
Turniketas Perco TTR-04.1





Turniketas Perco TTR-04.1

Kompaktiško dydžio, montavimui vidaus patalpose skirtas turniketas. Pasižymi dideliu asmenų
pralaidumų (30 per min). Yra galimybė pasirinkti turniketo korpuso spalvą (iš RAL spalvų paletės),
todėl turniketą galima lengvai priderinti prie bendro patalpų dizaino.

Idealiai tinka praėjimo kontrolei bankuose, biuruose, muziejuose, parodų salėse ir kitose vietose, kur
reikalingas praėjimo kontrolės sprendimas. Dėka įmontuotos hidraulinės sklendės, turniketas veikia
sklandžiai ir tyliai.

Turniketas gali būti valdomas iš pulto (įeina į komplektą) arba bevieliu valdymo pultu (užsakomas
papildomai). Atidarymo ir uždarymo darbo režimą galima atskirai nustatyti kiekvienai praėjimo
krypčiai. Turniketą galima lengvai integruoti į bendrą praėjimo kontrolės sistemą.

Pavojaus atveju ar esant elektros energijos sutrikimams, turniketas atrakinamas mechaniniu būdu,
kad būtų galima laisvai išeiti ar patekti į patalpas. Speciali "gaisro pavojaus" įvestis leidžia prie
turniketo prijungti avarinį atrakinimo įrenginį. Turniketas taip pat turi relinius išėjimus, todėl
papildomai galima prijungti įsibrovimo detektorių ir perspėjimo sireną.

Papildomai turniketą galima komplektuoti su jam skirtais turėklais.

Turniketo privalumai
Galima integruoti į bendrą praėjimo sistemą
Galimybė valdyti bevieliu nuotoliniu būdu
Integruota elektronika ir valdymo pultas komplekte
Pralaidumas - 30 asmenų per minutę
Kompaktiško dydžio, tvirtas turniketas
Galimybė pasirinkti korpuso padengimo spalvą (iš RAL paletės)



TECHNINIAI PARAMETRAI
Darbinė įtampa
12 V DC
Energijos sąnaudos
8,5 W
Vartojimo srovė
0,7 A
Praėjimo kryptys
2
Pralaidumas
30 asmenų / min
Pralaidumas laisvu režimu
60 asmenų / min
Apsaugos klasė
IP41
Praėjimo plotis
600 mm
Vidutinis darbo laikas
8 metai
Darbinė temperatūra
nuo +1 °C iki +50 °C
Montavimas
Vidaus patalpose
Matmenys be barjerinių svirčių
280 x 260 x 1050 mm
Matmenys su barjerinėmis svirtimis
855 x 810 x 1050 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


